
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/298/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm), oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.283.854,76 zł i zmniejsza o kwotę 
9.982.823,65 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 36.941.102,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 29.591.188,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.349.913,94 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.912.891,10 zł i zmniejsza o kwotę 
10.611.859,99 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi  40.035.060,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.056.832,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.978.227,12 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na zadania inwestycyjne na rok 2022 nie objęte wieloletnią 
prognozą finansową stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11738



§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11738



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11738



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11738



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11738



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/298/2022 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 8 listopada 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 409 868,56 2 336 175,12 2 336 175,12 0,00 2 336 175,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 073 693,44 12 073 693,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 682 500,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 682 500,00 -4 682 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 623 500,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 500,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350 868,56 396 175,12 396 175,12 0,00 396 175,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 954 693,44 7 954 693,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 359 868,56 2 336 175,12 2 336 175,12 0,00 2 336 175,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 023 693,44 12 023 693,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 682 500,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 682 500,00 -4 682 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 623 500,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 500,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 300 868,56 396 175,12 396 175,12 0,00 396 175,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 904 693,44 7 904 693,44 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 972,12 37 972,12 37 972,12 0,00 37 972,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 972,12 47 972,12 47 972,12 0,00 47 972,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 223 203,00 2 223 203,00 2 223 203,00 0,00 2 223 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 203,00 223 203,00 223 203,00 0,00 223 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 473 693,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 693,44 3 473 693,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -882 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -882 500,00 -882 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 500,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 154 693,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 693,44 3 154 693,44 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 055 337,65 2 933 165,15 2 705 197,65 2 195 823,76 509 373,89 0,00 203 050,00 24 917,50 0,00 0,00 122 172,50 122 172,50 122 172,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 157,90 533 157,90 489 557,90 298 257,90 191 300,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 588 495,55 3 466 323,05 3 194 755,55 2 494 081,66 700 673,89 0,00 246 650,00 24 917,50 0,00 0,00 122 172,50 122 172,50 122 172,50 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 172 214,00 172 214,00 22 214,00 0,00 22 214,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 414,00 198 414,00 22 214,00 0,00 22 214,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 200,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 543 035,65 2 420 863,15 2 389 895,65 1 971 423,76 418 471,89 0,00 6 050,00 24 917,50 0,00 0,00 122 172,50 122 172,50 122 172,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 457,90 409 457,90 407 657,90 247 357,90 160 300,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 952 493,55 2 830 321,05 2 797 553,55 2 218 781,66 578 771,89 0,00 7 850,00 24 917,50 0,00 0,00 122 172,50 122 172,50 122 172,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 545 184,09 1 545 184,09 1 545 184,09 1 545 184,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 157,90 195 157,90 195 157,90 195 157,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 341,99 1 740 341,99 1 740 341,99 1 740 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 275 045,10 275 045,10 275 045,10 275 045,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 045,10 298 045,10 298 045,10 298 045,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23 870,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 070,00 28 070,00 28 070,00 28 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 19 137,00 19 137,00 19 137,00 0,00 19 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 137,00 28 137,00 28 137,00 0,00 28 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 923,00 7 923,00 7 923,00 7 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 923,00 32 923,00 32 923,00 32 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 837,03 42 837,03 42 837,03 0,00 42 837,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 837,03 162 837,03 162 837,03 0,00 162 837,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 26 549,00 26 549,00 26 549,00 0,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 549,00 33 549,00 33 549,00 0,00 33 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 839,00 8 839,00 8 839,00 0,00 8 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 039,00 10 039,00 10 039,00 0,00 10 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 204 566,88 204 566,88 204 566,88 0,00 204 566,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 566,88 224 566,88 224 566,88 0,00 224 566,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 632,00 11 632,00 11 632,00 0,00 11 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 632,00 21 632,00 21 632,00 0,00 21 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 468,00 16 468,00 16 468,00 0,00 16 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 468,00 36 468,00 36 468,00 0,00 36 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 227 580,00 227 580,00 180 580,00 173 900,00 6 680,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 500,00 67 500,00 51 900,00 50 900,00 1 000,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 080,00 295 080,00 232 480,00 224 800,00 7 680,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 109 750,27 109 750,27 109 750,27 109 750,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 250,27 150 250,27 150 250,27 150 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 25 174,00 25 174,00 25 174,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 674,00 28 674,00 28 674,00 28 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 133 113,00 214 254,00 189 254,00 41 200,00 148 054,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 918 859,00 918 859,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 703,66 136 703,66 31 543,66 367,66 31 176,00 0,00 105 160,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 816,66 350 957,66 220 797,66 41 567,66 179 230,00 0,00 130 160,00 0,00 0,00 0,00 924 859,00 924 859,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 975 584,00 188 084,00 163 084,00 41 200,00 121 884,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 43 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 584,00 231 084,00 194 084,00 41 200,00 152 884,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 793 500,00 793 500,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 350,00 43 350,00 43 350,00 0,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 350,00 58 350,00 58 350,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 134,00 46 134,00 46 134,00 0,00 46 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 134,00 58 134,00 58 134,00 0,00 58 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 129 859,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 359,00 114 359,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 703,66 93 703,66 543,66 367,66 176,00 0,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 562,66 109 203,66 16 043,66 367,66 15 676,00 0,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 114 359,00 114 359,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 160,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 160,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,66 107,66 107,66 107,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107,66 107,66 107,66 107,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 671 591,49 8 631 591,49 8 252 575,89 6 872 276,11 1 380 299,78 7 035,60 269 000,00 102 980,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 600,00 321 600,00 315 600,00 134 000,00 181 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 993 191,49 8 953 191,49 8 568 175,89 7 006 276,11 1 561 899,78 7 035,60 275 000,00 102 980,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 050 188,44 6 050 188,44 5 822 188,44 5 323 173,84 499 014,60 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 77 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 163 188,44 6 163 188,44 5 935 188,44 5 400 173,84 535 014,60 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 884 903,13 884 903,13 884 903,13 884 903,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 403,13 926 403,13 926 403,13 926 403,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 647 818,11 647 818,11 647 818,11 647 818,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 818,11 678 818,11 678 818,11 678 818,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 71 287,00 71 287,00 71 287,00 0,00 71 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 287,00 97 287,00 97 287,00 0,00 97 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 375,00 65 375,00 65 375,00 0,00 65 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 375,00 75 375,00 75 375,00 0,00 75 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 727 432,00 727 432,00 709 632,00 604 332,00 105 300,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 432,00 770 432,00 746 632,00 641 332,00 105 300,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 175 970,89 175 970,89 175 970,89 175 970,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 970,89 181 970,89 181 970,89 181 970,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 69 200,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 200,00 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 600,00 199 600,00 199 600,00 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 600,00 169 600,00 169 600,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 433 700,00 433 700,00 433 600,00 220 600,00 213 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 700,00 453 700,00 453 600,00 240 600,00 213 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 686 494,89 646 494,89 530 479,29 204 728,00 325 751,29 7 035,60 6 000,00 102 980,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 494,89 756 494,89 640 479,29 204 728,00 435 751,29 7 035,60 6 000,00 102 980,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 205 250,00 205 250,00 205 250,00 0,00 205 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 250,00 315 250,00 315 250,00 0,00 315 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 766 941,84 5 766 941,84 750 146,84 678 588,14 71 558,70 0,00 5 016 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 850 261,99 -3 850 261,99 -75 741,99 -68 049,99 -7 692,00 0,00 -3 774 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 229,99 7 229,99 2 429,99 95,99 2 334,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 923 909,84 1 923 909,84 676 834,84 610 634,14 66 200,70 0,00 1 247 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 650 757,85 650 757,85 648 557,85 597 201,64 51 356,21 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 334,00 2 334,00 2 334,00 0,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 757,85 650 757,85 648 557,85 594 867,64 53 690,21 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 476 201,36 476 201,36 476 201,36 476 201,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 867,36 473 867,36 473 867,36 473 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 919,62 10 919,62 10 919,62 0,00 10 919,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 334,00 2 334,00 2 334,00 0,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 253,62 13 253,62 13 253,62 0,00 13 253,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 778 633,99 4 778 633,99 91 538,99 81 186,50 10 352,49 0,00 4 687 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 847 927,99 -3 847 927,99 -73 407,99 -65 715,99 -7 692,00 0,00 -3 774 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 895,99 4 895,99 95,99 95,99 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 601,99 935 601,99 18 226,99 15 566,50 2 660,49 0,00 917 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 687 095,00 4 687 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 774 520,00 -3 774 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 774 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 575,00 912 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 67 932,80 67 932,80 67 932,80 67 932,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 081,40 -55 081,40 -55 081,40 -55 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 851,40 12 851,40 12 851,40 12 851,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 188,85 12 188,85 12 188,85 12 188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 884,59 -9 884,59 -9 884,59 -9 884,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304,26 2 304,26 2 304,26 2 304,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 064,85 1 064,85 1 064,85 1 064,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314,85 314,85 314,85 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 681,49 5 681,49 5 681,49 0,00 5 681,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 112,00 -5 112,00 -5 112,00 0,00 -5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569,49 569,49 569,49 0,00 569,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,40 81,40 81,40 81,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,40 81,40 81,40 81,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,59 14,59 14,59 14,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,59 14,59 14,59 14,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200 360,00 4 200 360,00 82 360,00 72 028,00 10 332,00 0,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200 360,00 4 200 360,00 82 360,00 72 028,00 10 332,00 0,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200 360,00 4 200 360,00 82 360,00 72 028,00 10 332,00 0,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200 360,00 4 200 360,00 82 360,00 72 028,00 10 332,00 0,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 346,00 60 346,00 60 346,00 60 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 346,00 60 346,00 60 346,00 60 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 801,00 10 801,00 10 801,00 10 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 801,00 10 801,00 10 801,00 10 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 881,00 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881,00 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 161,00 5 161,00 5 161,00 0,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 161,00 5 161,00 5 161,00 0,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 331 935,71 4 331 935,71 424 084,71 354 635,97 69 448,74 0,00 3 907 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 528,00 -6 528,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 -6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 089,55 6 089,55 413,55 174,55 239,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 331 497,26 4 331 497,26 424 303,26 354 615,52 69 687,74 0,00 3 907 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 6 528,00 6 528,00 195,00 195,00 0,00 0,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 528,00 -6 528,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 -6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,55 5 850,55 174,55 174,55 0,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850,55 5 850,55 174,55 174,55 0,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 333,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 333,00 -6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 676,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 676,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 161,98 161,98 161,98 161,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,98 -161,98 -161,98 -161,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29,05 29,05 29,05 29,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,05 -29,05 -29,05 -29,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,97 3,97 3,97 3,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,97 -3,97 -3,97 -3,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,55 29,55 29,55 29,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,55 29,55 29,55 29,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 773 614,60 2 949 484,81 2 942 734,81 854 521,08 2 088 213,73 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 1 824 129,79 1 824 129,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 570,00 -72 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 750,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 715 794,60 2 963 684,81 2 956 934,81 854 521,08 2 102 413,73 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 1 752 109,79 1 752 109,79 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 31 822,00 31 822,00 31 822,00 0,00 31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 022,00 36 022,00 36 022,00 0,00 36 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 822,00 31 822,00 31 822,00 0,00 31 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 022,00 36 022,00 36 022,00 0,00 36 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 355 450,00 335 950,00 335 950,00 0,00 335 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 000,00 335 950,00 335 950,00 0,00 335 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 272 086,79 63 383,00 63 383,00 0,00 63 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 703,79 208 703,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 570,00 -72 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 516,79 73 383,00 73 383,00 0,00 73 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 133,79 136 133,79 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 208 703,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 703,79 208 703,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 570,00 -72 570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 133,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 133,79 136 133,79 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11738



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 720 226,00 720 226,00 31 526,00 0,00 31 526,00 688 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 726,00 783 726,00 31 526,00 0,00 31 526,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 457 566,00 457 566,00 0,00 0,00 0,00 457 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 566,00 496 566,00 0,00 0,00 0,00 496 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 457 566,00 457 566,00 0,00 0,00 0,00 457 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 566,00 496 566,00 0,00 0,00 0,00 496 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 231 134,00 231 134,00 0,00 0,00 0,00 231 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 634,00 255 634,00 0,00 0,00 0,00 255 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 231 134,00 231 134,00 0,00 0,00 0,00 231 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 634,00 255 634,00 0,00 0,00 0,00 255 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 734 028,99 29 570 781,87 19 076 757,77 11 068 486,02 8 008 271,75 698 735,60 9 569 891,00 127 897,50 0,00 97 500,00 15 163 247,12 15 163 247,12 174 864,89 0,00 0,00

zmniejszenie -10 611 859,99 -5 856 789,99 -2 075 936,99 -68 244,99 -2 007 692,00 0,00 -3 780 853,00 0,00 0,00 0,00 -4 755 070,00 -4 755 070,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 912 891,10 5 342 841,10 996 105,10 504 924,10 491 181,00 63 500,00 4 283 236,00 0,00 0,00 0,00 570 050,00 570 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 035 060,10 29 056 832,98 17 996 925,88 11 505 165,13 6 491 760,75 762 235,60 10 072 274,00 127 897,50 0,00 97 500,00 10 978 227,12 10 978 227,12 174 864,89 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11738



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/298/2022 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 8 listopada 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 142 279,00 4 142 279,00 0,00 4 142 279,00 4 142 279,00 240 761,00 205 662,26 35 098,74 0,00 3 901 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 142 518,00 4 142 518,00 0,00 4 142 518,00 4 142 518,00 241 000,00 205 662,26 35 337,74 0,00 3 901 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 213 973,53 6 213 973,53 0,00 6 213 973,53 6 213 973,53 1 405 880,53 290 123,73 1 115 756,80 0,00 4 808 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 214 212,53 6 214 212,53 0,00 6 214 212,53 6 214 212,53 1 406 119,53 290 123,73 1 115 995,80 0,00 4 808 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11738



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/298/2022 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 8 listopada 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 142 279,00 4 142 279,00 0,00 4 142 279,00 4 142 279,00 240 761,00 205 662,26 35 098,74 0,00 3 901 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 142 518,00 4 142 518,00 0,00 4 142 518,00 4 142 518,00 241 000,00 205 662,26 35 337,74 0,00 3 901 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 213 973,53 6 213 973,53 0,00 6 213 973,53 6 213 973,53 1 405 880,53 290 123,73 1 115 756,80 0,00 4 808 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,00 239,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 214 212,53 6 214 212,53 0,00 6 214 212,53 6 214 212,53 1 406 119,53 290 123,73 1 115 995,80 0,00 4 808 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11738



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 100,00                59 100,00             59 100,00                -                           -                         59 100,00                   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 59 100,00                59 100,00             59 100,00                -                           -                         59 100,00                   

6050
Analiza zasadności  budowy stacji uzdatniania wody na terenie 
gminy Bieżuń

-                             -                          -                             
A.

B.

C.

-                     -                               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050

Budowa odcinka wodociągu w Bieżuniu o długości 423,60m w działakch 
nr 567/24, 1380/2, 1384/3, 1395, 572/2, 594/1, 594/5, 595/1, 595/5 

położone w Bieżuniu
44 100,00                44 100,00              44 100,00                

A.

B.

C.

44 100,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Budowa odcinka wodociągu w Bieżuniu w działce nr 1458 położone w 
Bieżuniu ul. Czynszowa

15 000,00                15 000,00              15 000,00                
A.

B.

C.

15 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

600 Transport i łączność 2 745 693,44           2 745 693,44        2 745 693,44                   33 750    
81 000,00               

-                     2 826 693,44              

60016 Drogi publiczne gminne 2 745 693,44           2 745 693,44        2 745 693,44                   33 750    81 000,00               -                     2 826 693,44              

6050 Budowa chodnika w ulicy Polnej w Bieżuniu 299 820,00              299 820,00            299 820,00                      33 750    
A.

B.

C.

-                     299 820,00                 
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050 Wykup gruntów pod drogi gminne 37 500,00                37 500,00              37 500,00                
A.

B.

C.

10 000,00               47 500,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karniszyn Parcele 
(droga nr 460101W Dębsk - Karniszyn Parcele) na odcinku od 
km 0+000,00 do km 0+900,0

1 108 373,44           1 108 373,44        1 108 373,44           
A. 722 373,44

B.

C.

21 000,00               1 129 373,44              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050 Przebudowa drtogi gminnej nr 460120W Bieżuń - Mak 1 300 000,00           1 300 000,00        1 300 000,00           
A. 1 235 000,00 

B.

C.

50 000,00               1 350 000,00              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00                70 000,00             70 000,00                        36 900    -                   70 000,00                   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00                70 000,00             70 000,00                        36 900    -                   70 000,00                   

6050
Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Bieżuniu, ul. Zacisze 2

70 000,00                70 000,00              70 000,00                        36 900    
A. 

B.

C.

70 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

750 Administracja publiczna 122 172,50              122 172,50           122 172,50              122 172,50       -                           122 172,50                 

75023 Urzędy gmin 122 172,50              122 172,50           122 172,50              122 172,50       -                           122 172,50                 

6057 Projekt Cyfrowa Gmina 122 172,50              122 172,50            122 172,50              
A.

B.

C.

122 172,50       122 172,50                 
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 901 859,00              901 859,00           901 859,00                    250 000    6 000,00                 -                     907 859,00                 

75412 Ochotnicze straże pożarne 787 500,00              787 500,00           787 500,00                    250 000    6 000,00                 -                     793 500,00                 

6050
Rozbudowa budynku OSP o pomieszczenie garażowe oraz 

budowa wieży z sygnalizatorem w Sławęcinie
337 500,00              337 500,00            337 500,00              

A. 255 000,00

B.

C.

337 500,00                 
Urząd Miasta i 
Gminy Bieżuń

6060
Zakup samochodu lekkiego na potrzeby OSP w Bieżuniu w 

ramach programu COVID-19
450 000,00              450 000,00            450 000,00                    250 000    

A.

B. 160000

C.

6 000,00                 456 000,00                 
Urząd Miasta i 
Gminy Bieżuń

75495 Pozostała działalność 114 359,00              114 359,00           114 359,00              -                           -                     114 359,00                 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XXXIX/298/2022

z dnia 8 listopada 2022r

Rady Miejskiej w Bieżuniu

łączne koszty 
fonansowe w roku 2022 

po zmianie

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

§
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2022
Dział Rozdz.

Zwiększyć Zmniejszyć

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11738



9 000,00                     

801 Oświata i wychowanie 40 000,00                40 000,00             40 000,00                40 000,00                   

80195 Pozostała działalność 40 000,00                40 000,00             40 000,00                40 000,00                   

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy boiska 

piłkarskiego wraz ze strefą rekreacyjną i infrastrukturą techniczną przy 
ZPO w Bieżuniu, w tym FS 40.000,00 zł

40 000,00                40 000,00              40 000,00                
A.

B.

C.

40 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 129,79           1 824 129,79        1 824 129,79                 1 595 926    -                -                           1 752 109,79              

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 595 926,00           1 595 926,00        1 595 926,00                 1 595 926    -                           1 595 926,00              

6060

Zakup wozu asenizacyjnego do odbierania ścieków bytowych 
z gospodarstw indywidulanych na terenie miasta i gminy 

Bieżuń
1 595 926,00           1 595 926,00        1 595 926,00                 1 595 926    

A.

B.

C.

1 595 926,00              
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 500,00                19 500,00             19 500,00                20 050,00                   

6050
Rozbudowa oświetlenia solarnego w miejscowości Mak, w 
tym FS 6.500,00

6 500,00                   6 500,00                6 500,00                   
A.

B.

C.
550,00            7 050,00                     

Urząd Miasta i Gminy 
Bieżuń

6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Sadłowo-
Parcele, w tym FS 3.000,00 zł

-                             -                          -                             
A.

B.

C.

-                               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Stawiszyn-
Łaziska, w tym FS 4.500,00 zł

4 500,00                   4 500,00                4 500,00                   
A.

B.

C.

4 500,00                     
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Wilewo-Pełki, 
w tym FS 8.500,00 zł

8 500,00                   8 500,00                8 500,00                   
A.

B.

C.

8 500,00                     
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

90095 Pozostała działalność 208 703,79              208 703,79           208 703,79              -                -                               136 133,79                 

6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Wieluń-Zalesie, w tym 
FS 10.000,00 zł

10 000,00                10 000,00              10 000,00                
A.

B.

C.

10 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Doposażenie placu zabaw wraz z zakupem altany w 
miejscowości Małocin, w tym FS 14.747,00

16 100,00                16 100,00              16 100,00                
A.

B.

C.

16 100,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Modernizacja Domu Ludowego w miejscowości Stawiszyn 
Zwalewo, w tym FS 16.782,00

16 782,00                16 782,00              16 782,00                
A.

B.

C.

16 782,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050

Urządzanie miejsca spotkań dla mieszkańców na działce 
rekreacyjnej w Karniszynie- budowa altany, w tym FS 

12.590,79 zł
35 100,79                35 100,79              35 100,79                

A. 10 000,00

B.

C.

35 100,79                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Wymiana pokrycia dachowego na Domu Ludowym w 

miejscowości Zgliczyn Pobodzy, w tym FS 15.000,00 
15 000,00                15 000,00              15 000,00                

A.

B.

C.

15 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Sadłowo, 
w tym FS 15.000,00 zł

15 000,00                15 000,00              15 000,00                
A.

B.

C.

15 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Sadłowo-
Parcele, w tym FS 17.000,00 zł

17 000,00                17 000,00              17 000,00                
A.

B.

C.

17 000,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

rewitalizacji parku miejskiego w Bieżuniu
72 570,00                72 570,00              72 570,00                

A.

B.

C.

-                               72 570,00             -                               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

926 Kultura fizyczna 2 600,00                  2 600,00                2 600,00                  -                           2 600,00                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 600,00                  2 600,00                2 600,00                  -                           2 600,00                     

16 526,00                   

75 800,00                   
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Sławęcin,   w 
tym FS 19.000,00 zł

75 800,00                75 800,00              75 800,00                - - -

Urząd Miasta i Gminy 
Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Trzaski, w tym FS 13.033,00 zł

13 033,00                13 033,00              13 033,00                - - - 13 033,00                   

6050 16 526,00                

9 000,00                9 000,00                   6050
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniszyn, w tym 
FS 9.000,00 zł

9 000,00                   

- -
Wymiana pokrycia dachowego wraz z projektem na budynku świetlicy 
wiejskiej w Stanisławowie, w tym FS 16.526,00 zł

16 526,00              16 526,00                

- -

Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP w Bieżuniu -

-
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

-
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

-
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

11 151,00              11 151,00                - 11 151,00                   

-                          -                             -

- -
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

A.

B.

C.

6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Stawiszy Łaziska, w tym 
FS 11.151,00 zł

11 151,00                

6050 -                             -                     -                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11738



6050
Budowa urządzeń siłowni zewnętrznej jako obiektów małej 
architektury w sołectwie Dąbrówki, w tym FS 2.600,00 zł

2 600,00                   2 600,00                2 600,00                   
A.

B.

C.

-                           2 600,00                     
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)   RFIL
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

87 000,00                    72 570,00             5 780 534,73         A. 2 732 373,44

B.

C.

122 172,50       XOGÓŁEM 5 765 554,73           5 765 554,73        5 765 554,73                 1 916 576    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11738



Plan przed zmianą Zwiększyć Zmniejszyć Plan po zmianie Plan przed zmianą Zwiększyć
Zmniejsz

yć
Plan po zmianie

1 2 3 4 5 7 8 9

600 60014 6300

„Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 4635W od 

dr nr 561 – Sokołowy Kąt 
– Siemiątkowo w m. 
Stanisławowo” – w 
zakresie budowy chodnika 

w m. Stanisławowo

50 000,00  -      50 000,00          

Umowa o 

pomocy 

finansowej z 

Powiatem 

Żuromińskim

2710 2 000 000      2 000 000,00                -                          2 000 000,00              -                      

4270 2 000 000,00 2 000 000,00                -                          2 000 000,00              -                      

710 71095 6639

Projekt pn "Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i 

geoinformacji - ASI

27 409,10      52 692,39        52 692,39          

Umowa z 

Marszałkiem 
Województwa 

Mazowieckiego

6300 80 000       80 000,00       80 000,00          

6060 80 000,00      

6300 80 000       80 000,00       80 000,00          

6060 80 000,00      

801 80195 2320
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
125,16           125,16                  

 Porozumienie ze 

Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

Umowa z 

Marszałkiem 
Województwa 

Mazowieckiego

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/298/2022

Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 8 listopada 2022r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

Umowa z 

Marszałkiem 
Województwa 

Mazowieckiego

Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego z przeznaczeniem 

na wyposażenie Ochotniczej 

Straży Pożarnej Bieżuń

75412754

Zakup nowego lekkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego z przeznaczeniem 

na wyposażenie Ochotniczej 

Straży Pożarnej Sadłowo

754 75412

Umowa z 

Marszałkiem 
Województwa 

Mazowieckiego

dochody/wydatki bieżące

z tego:

dochody/wydatki majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Wydatki 

ogółem

600 60016

Remont ul. Andrzeja 

Zamoyskiego łączącej 
drogę wojewódzką nr 561 

z drogą wojewódzką nr 
541

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11738



801 80195 2310

Współfinansowanie 
zatrudnienia Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP

6 910,44        6 910,44              6 910,44               
 Porozumienie  z  

Gminą  Lutocin 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 
patologii społecznych

3 000,00        3 000,00              3 000,00               
 Umowa ze Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

900 90095 6300 10 000       10 000,00       10 000,00          

6050 10 000,00      

2 170 000      2 257 444,70         4 009 910,44          -                          4 000 000,00         60 035,60                 52 692,39            170 000,00        -       62 692,39          

 Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego w 

ramach MIAS Sołectw 

Mazowsze 2022 

Ogółem

Zagospodarowanie terenu 

na funkcję rekreacyjną w 
sołectwie Karniszyn

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11738



1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Bieżuniu

457 566,00      39 000,00    496 566,00            

2. 921 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Bieżuniu

231 134,00      24 500,00    255 634,00            

688 700,00      63 500,00    752 200,00            Ogółem

Lp

.
Dział Rozdział § Nazwa instytucji zwiększyć zmniejszyć

Kwota dotacji po 

zmianie

                                                       Załącznik nr 7

                                                     do Uchwały Nr XXXIX/298/2022

z dnia 8 listopada 2022 r.

Rady Miejskiej w Bieżuniu

Dotacje podmiotowe  dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu  w 2022 roku

Kwota dotacji na 

rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11738


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-16T12:41:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




